【問合せ】青森市企画部企画調整課 担当：主幹 田澤、主事 沼田

TEL：017-734-5163 FAX：017-734-5129

令和 7年 12 月 4日

青森市企画部企画調整課長

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社様への感謝状授与式の開催

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社様から、当市の防災拠点機能整備事業(非常用の食糧

や生活必需物資等を整備)に対し、下記金額の寄附をいただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり寄附の恵与及び感謝状授与式を執り行いますので、取材・報道を

お願いします。

日時

令和 7年 12 月 11 日（木）午後 2時 30 分～2時 45 分

場所

青森市役所駅前庁舎 1階 駅前スクエア

出席者

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 青森支店 支店長

 冨田 啓（とみた あきら）様

寄附金額

100,000 円

その他

当日は午後 2時 30 分まで「交通安全フェア」が開催されます。